
AVAINTIETOASIAKIRJA

TARKOITUS

Tässä asiakirjassa annetaan sijoittajalle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Laissa edellytetään kyseisten tietojen
antamista, jotta sijoittaja ymmärtäisi tarjottavan tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, kulut sekä mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sijoittajan olisi helpompi
vertailla sitä muihin tuotteisiin.

TUOTE

BNP PARIBAS EASY STOXX EUROPE 600 UCITS ETF, BNP PARIBAS EASY FR -rahaston alarahasto, osakelaji EUR C/D (FR0011550672)
Tuotteen: BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT Europe (”BNPP AM”)
Verkkosivusto: https://www.bnpparibas-am.com

lisätietoja on saatavissa numerosta +33.1.58.97.13.09.
Autorité des marchés financiers ("AMF") on vastuussa BNPP AM valvonnasta tämän avaintietoasiakirjan osalta.
BNPP AM on valtuutettu Ranskassa numerolla GP96002, ja sitä valvoo AMF.
Asiakirjan laatimispäivämäärä:1.3.2024

MIKÄ TÄMÄ TUOTE ON?

Tyyppi

Tuote on siirtokelpoisiin arvopapereihin kohdistuvaa yhteistä sijoitustoimintaa harjoittava yritys. Rahasto on rahaston BNP PARIBAS EASY FR alarahasto ja
vaihtuvapääomainen sijoitusyhtiö, johon sovelletaan raha- ja rahoituslainsäädäntöä sekä yhteissijoitusyrityksiä koskevaa direktiiviä 2009/65/EY, sellaisena kuin se
on muutettuna.

Sijoitusaika

Tämän tuotteen alkuperäinen sijoitusaika on 99 vuotta.
BNPP AM ei ole oikeutta purkaa tuotetta yksipuolisesti. SICAV-rahaston yhtiökokous voi päättää tuotteen sulauttamisesta, jakamisesta ja likvidaatiosta.

Sijoitustavoitteet

Sijoitustoiminnan tavoite:
Tuotteen tavoitteena on seurata indeksin STOXX® Europe 600 Net Return (Bloomberg-tunnus: SXXR Index) positiivista ja negatiivista kehitystä ennen toiminta- ja
hallintokulujen vähentämistä, nettovoitot uudelleensijoitettuina. Koska tuote seuraa indeksiä, sen tavoitteena on pitää tuotteen substanssiarvon kehityksen ja
indeksin kehityksen välinen absoluuttinen seurantavirhe alle 1 prosentissa. Jos seurantavirhe ylittää 1 prosentin, se ei saa missään tapauksessa ylittää indeksin
volatiliteettia 5 prosentilla. Seurantavirhe lasketaan 52 edeltävän viikon havaitun viikoittaisen tuotto- ja arvonkehityksen perusteella.
Tuotteen keskeiset ominaisuudet:
- Tuotteen varallisuus koostuu rahoitusvälineistä (millä tahansa sektorilla toimivien ranskalaisten ja/tai eurooppalaisten yritysten osakkeet sekä joukkolaina- ja/tai
rahamarkkinakorkoinstrumentit). Joukkolaina- ja/tai rahamarkkinakorkoinstrumenttien luottoluokituksen on hankintahetkellä oltava vähintään A-3 (Standard &
Poor's) tai P-3 (Moody's) tai sellaisen puuttuessa ”long term investment grade”tai vastaavien kriteerien mukainen yrityksen sisäinen luottoluokitus.
Tuote altistuu indeksin tuotto- ja arvonkehitykselle rahoitussopimuksen kautta (synteettisen seurannan menetelmä).
Muut tiedot:
- Tiedot käsitellyistä varoista: rahoitussopimukset (swap). Rahoitussopimuksilla tuote altistuu synteettisesti eurooppalaisten osakemarkkinoiden kehitykselle
indeksin kautta.
- Suositeltu vähimmäissijoitusaika on 5 vuotta.
- Luokitus: yhteissijoitusyritys ”kansainväliset osakkeet”.
- Jakokelpoiset varat: Pääomitus ja/tai voitonjako.
- Substanssiarvon laskentatiheys: arvo lasketaan päivittäin sillä edellytyksellä, että indeksin kohde-etuusmarkkinat ja tuotteen kaupankäyntimarkkinat ovat
avoinna.
- Sijoittaja voi tehdä osuuksien lunastuspyynnön ensimarkkinoilla jokaisena substanssiarvon laskupäivänä klo 15.30 mennessä ja myydä osuuksia jälkimarkkinoilla
kaupankäyntipaikkojen ollessa avoinna.

Yksityissijoittaja, jolle tuotetta on tarkoitus markkinoida

Tuote on suunniteltu sijoittajille, joilla ei ole taloudellista asiantuntemusta eikä erityistä tietämystä tuotteen ymmärtämiseksi mutta jotka pystyvät silti kantamaan
täydellisen pääomatappion. Sopii asiakkaille, jotka pyrkivät kasvattamaan pääomaa. Mahdollisten sijoittajien sijoitushorisontin tulisi olla vähintään 5 vuotta.
Tuotetta ei markkinoida sellaisille yhdysvaltalaisille sijoittajille, jotka voidaan määritellä rajoitetuiksi henkilöiksi tuotteen tarjousesitteessä esitettyjen tietojen
mukaisesti.

Käytännön tiedot

Säilytysyhteisö: BNP PARIBAS
Tässä avaintietoasiakirjassa kuvataan SICAV | stumbname|:n alarahastoa. Muut tiedot alarahastosta löytyvät SICAVin esitteestä ja määräaikaiskertomuksista.
SICAV:n eri alarahastojen varat ja velat on erotettu toisistaan.
Tuotteen muiden osakelajien rahastoesite, avaintietoasiakirjat (KID:t), substanssiarvo ja uusimmat vuosi- ja määräaikaiskatsaukset (ranskaksi ja hollanniksi) ovat
saatavilla sivustossa www.bnpparibas-am.com. Ne voidaan lähettää maksutta kirjallisesta pyynnöstä, joka on lähetetty osoitteeseen BNP PARIBAS ASSET
MANAGEMENT Europe - Service Client - TSA 90007 - 92729 Nanterre CEDEX France.
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MITKÄ OVAT RISKIT JA MITÄ TUOTTOA SIJOITTAJA VOI SAADA?

Riski-indikaattori

Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoitusaika on 5 vuotta.

Sijoittaja ei ehkä pysty myymään tuotettaan helposti tai hänen on
myytävä tuotteensa hinnalla, joka vaikuttaa huomattavasti hänen
saamaansa tuottoon.

Matalampi riski Korkeampi riski

Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoitusaika on 5 vuotta.

Sijoittaja ei ehkä pysty myymään tuotettaan helposti tai hänen on
myytävä tuotteensa hinnalla, joka vaikuttaa huomattavasti hänen
saamaansa tuottoon.

Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän rahaston riskitason verrattuna muihin tuotteisiin. Sen avulla kerrotaan, kuinka todennäköisesti tuotteella menetetään
rahaa markkinatapahtumien takia tai sen vuoksi, ettei tuotteen kehittäjä pysty maksamaan sijoittajalle.
Tuotteen riskiluokaksi on määritetty 4 (asteikolla 1-7), joka on keskiverto riskiluokka. Rahasto kuuluu tähän riskiluokkaan, sillä se sijoittaa osakkeisiin. Ne altistuvat
merkittäville hinnanvaihteluille, jotka ovat usein lyhyellä aikavälillä voimakkaampia. Toisin sanoen tuotteen tulevaan arvonkehitykseen liittyvät mahdolliset tappiot
arvioidaan kohtuulliselle tasolle, ja on mahdollista, että markkinatilanteen heikkeneminen vaikuttaa sijoittajan sijoitusten arvoon osuuksia lunastettaessa.

Muu PRIIP-tuotteeseen kohdistuva olennainen riski, joka ei sisälly yleiseen riski-indikaattoriin:
Likviditeettiriski: Tämä riski syntyy, kun jotakin arvopaperia ei voida myydä käypään markkinahintaan halutulla hetkellä, koska sille ei ole ostajia.

Lisätietoja riskeistä on rahastoesitteessä.
Tähän tuotteeseen ei liity turvaa tulevaa markkinoiden kehitystä vastaan, mikä tarkoittaa, että sijoittaja voi menettää osan sijoituksestaan tai koko sijoituksensa.

Tuottonäkymät
Esitetyt luvut sisältävät kaikki tuotteeseen itseensä liittyvät kulut, mutta niihin eivät välttämättä sisälly kaikki sijoittajan sijoitusneuvojalleen tai jakelijalleen
maksamat kulut. Luvuissa ei oteta huomioon sijoittajan henkilökohtaista verotilannetta, joka saattaa myös vaikuttaa tämän saamiin tuottoihin. Sijoittajan saama
tuotto määräytyy markkinoiden tulevan kehityksen mukaan. Markkinoiden kehitys tulevaisuudessa on epävarmaa, eikä sitä voida ennustaa tarkasti. Epäsuotuisat,
keskinkertaiset ja suotuisat näkymät ovat esimerkkejä, jotka perustuvat tuotteen parhaaseen, keskimääräiseen ja huonoimpaan tuotto- ja arvonkehitykseen ja/tai
asianmukaisiin vertailuindekseihin viimeisten 10 vuoden ajalta. Markkinat voivat kehittyä tulevaisuudessa hyvin eri tavalla. Stressinäkymä osoittaa, mikä sijoittajan
tuotto voisi olla äärimmäisessä markkinatilanteessa.

Suositeltu sijoitusaika: 5 vuotta

Esimerkkisijoitus: 10.000 EUR

näkymät

Jos sijoittaja irtautuu

vuoden kuluttua
Jos sijoittaja irtautuu, kun

on kulunut 5 vuotta

Vähintään Vähimmäistuottoa ei ole taattu. Sijoittaja voi menettää osan sijoituksestaan tai koko sijoituksensa.

5.700,49 EUR

-43,00%

1.731,89 EUR

-29,58%
Stressinäkymä

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen

Keskimääräinen tuotto vuosittain

8.192,36 EUR

-18,08%

8.793,99 EUR

-2,54%
Epäsuotuisa

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen

Keskimääräinen tuotto vuosittain

9.917,75 EUR

-0,82%

12.610,93 EUR

4,75%
Kohtuullinen

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen

Keskimääräinen tuotto vuosittain

13.383,17 EUR

33,83%

15.339,56 EUR

8,93%
Suotuisa näkymä

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen

Keskimääräinen tuotto vuosittain

Suotuisa näkymä tapahtui sijoitukselle aikavälillä 2018 - 2023.
Kohtuullinen näkymä tapahtui sijoitukselle aikavälillä 2017 - 2022.
Epäsuotuisa näkymä tapahtui sijoitukselle aikavälillä 2015 - 2020.

MITÄ TAPAHTUU, JOS BNPP AM ON MAKSUKYVYTÖN?

Tuote on BNPP AM erillinen oikeushenkilö.
Jos BNPP AM on maksukyvytön, tuotteen varat, jotka ovat säilytysyhteisön hallussa, on suojattu.
Jos säilytysyhteisö on maksukyvytön, tuotteeseen liittyvää taloudellisten tappioiden riskiä lieventää se, että säilytysyhteisön ja tuotteen varat on lakisääteisesti
erotettu toisistaan.

MITÄ KULUJA SIJOITTAJALLE AIHEUTUU?

Tätä tuotetta sijoittajalle myyvät tai siitä neuvoja antavat henkilöt voivat veloittaa sijoittajalta muita kuluja. Tällöin henkilö antaa tiedot kuluista ja niiden
vaikutuksista sijoituksiisi.

Ajan myötä kertyvät kulut
Taulukoissa esitetään summat, jotka käytetään sijoituksesta erityyppisten kustannusten kattamiseksi. Nämä summat riippuvat sijoituksen määrästä ja tuotteen
sijoitusajan kestosta. Tässä esitetyt summat ovat havainnollistavia summia, jotka perustuvat esimerkkisijoitussummaan ja erilaisiin mahdollisiin sijoitusaikoihin.
Olemme tehneet seuraavat oletukset:

Ensimmäisenä vuotena sijoittaja saisi takaisin sijoittamansa summan (0%:n vuosittainen tuotto). Muiden sijoitusaikojen osalta olettamuksena on, että sijoittaja
saa tuotteella tuottoa kohtuullisen näkymän mukaisesti.
10.000 EUR / vuosi sijoitetaan.

Jos sijoittaja irtautuu vuoden

kuluttua
Jos sijoittaja irtautuu, kun on

kulunut 5 vuotta

610,93 EUR 824,14 EURKokonaiskulut

6,12% 1,50% Missing translationKulujen vaikutus vuosittaiseen tuottoon (*)
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(*) Tämä osoittaa, miten kulut vähentävät tuottoa sijoitusaikana kunakin vuonna. Sen avulla osoitetaan esimerkiksi, että jos sijoittaja irtautuu suositeltuna
sijoitusaikana, sijoittajan vuotuiseksi keskimääräiseksi tuotoksi ennustetaan 6,25% prosenttia ennen kuluja ja 4,75% prosenttia kulujen jälkeen. Voimme jakaa osan
kuluista sen henkilön kanssa, joka myy tuotteen sijoittajalle, jotta voimme kattaa kyseisen henkilön sijoittajalle tarjoamat palvelut. Henkilö ilmoittaa sinulle
summan.

Kulujen rakenne

Kertaluonteiset kulut osallistumisen ja Jos sijoittaja irtautuu vuoden kuluttua

Osallistumiskulut 3,00% summasta, jonka sijoittaja maksaa tämän sijoituksen tekemisen yhteydessä.
Enintään

300 EUR

Irtautumiskulut

3,00% sijoituksesta ennen sen maksamista sijoittajalle. Mainitut lunastuspalkkiot ovat
valtuutettujen osallistujien päämarkkinoilla tekemien ja käteisellä maksettujen
merkintöjen/lunastusten enimmäismääriä. Todellinen palkkio saattaa olla mainittua pienempi.
Sijoittajat voivat pyytää todellisia lunastuspalkkioita koskevat tiedot sijoitusneuvojaltaan tai
välittäjältään.
Jälkimarkkinoilla tehtyihin ostoihin ja myynteihin sovelletaan näiden markkinoiden ja välittäjäsi
käyttämiä ehtoja. Sinulta ei veloiteta lunastus- tai merkintäpalkkioita. Välittäjälle mahdollisesti
maksettavat maksut riippuvat käytetystä välittäjästä (toimenpidepalkkio, säilytyspalkkio jne.).

291 EUR

Toistuvat kulut [veloitetaan vuosittain]

19,4 EUR
0,20% sijoituksen arvosta vuosittain. Juoksevien kulujen osuus perustuu rahaston aiempiin
31.12.2023 laskettuihin kuluihin.

Hoitokulut ja muut hallinto- ja toimintakulut

Liiketoimikulut
0,005% sijoituksen arvosta vuosittain. Tämä luku kuvaa sijoituksen arvoa vuosittain. Tämä on
arvio kustannuksista, joita aiheutuu tuotteen kohteena olevien sijoitusten ostosta ja myynnistä.
Todellinen määrä vaihtelee sen mukaan, kuinka paljon ostamme ja myymme.

0,53 EUR

Erityisissä olosuhteissa aiheutuneet satunnaiset kulut

Tuottosidonnaiset palkkiot Tähän tuotteeseen ei liity tulosperusteista palkkiota. 0 EUR

MITEN PITKÄKSI AIKAA SIJOITUS OLISI TEHTÄVÄ, JA SAAKO SIJOITTAJA RAHANSA POIS ENNEN SIJOITUKSEN ERÄÄNTYMISAIKAA?

Suositeltu pitoajanjakso on määritetty tuotteen riski-hyötyprofiilin perusteella.
Hyvitysmodaliteeteista kerrotaan tarkemmin rahastoesitteessä.
Ennen suositellun pitoajanjakson päättymistä tehdyt lunastukset voivat vaikuttaa epäsuotuisasti PRIIP-tuotteen tuottoprofiiliin.

KUINKA SIJOITTAJA VOI VALITTAA?

Sijoittaja voi tehdä valituksen tuotteeseen liittyviä neuvoja antaneelle tavanomaiselle sijoitusneuvojalleen. Sijoittaja voi myös ottaa yhteyttä BNPP AM
verkkosivuston www.bnpparibas-am.fr kautta (sivuston alalaidan kohdasta complaints-management-policy), lähettämällä valituksen kirjatulla kirjeellä
osoitteeseen BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT Europe - Client Service - TSA 90007 - 92729 Nanterre CEDEX, France, tai sähköpostitse osoitteeseen
amfr.reclamations@bnpparibas.com.

MUUT OLENNAISET TIEDOT

Tuotteen aiempaa tuotto- ja arvonkehitystä voi tarkastella seuraavasti:
(1) Siirry osoitteeseen https://www.bnpparibas-am.fr (2) Pidä etusivulla maana ”France”ja valitse kieli sekä sijoittajaprofiili. Hyväksy sivuston käyttöehdot. (3)
Siirry FUNDS-välilehteen ja valitse Fund explorer. (4) Etsi tuote ISIN-koodin tai tuotteen nimen avulla ja napsauta tuotetta. (5) Napsauta
Performance-välilehteä.
Verkkosivulla oleva kaavio esittää tuotteen tuloksen prosentuaalisena tappiona tai voittona viimeisten 10 vuoden aikana suhteessa sen vertailuarvoon. Se voi
auttaa arvioimaan, miten tuotetta on hoidettu aiemmin, ja vertaamaan sitä sen vertailuarvoon.
Jos tätä tuotetta käytetään kohde-etuutena vakuutus- tai pääomitussopimuksessa, lisätiedot kyseisestä sopimuksesta, kuten sopimuksen kulut, jotka eivät sisälly
tässä avaintietoasiakirjassa esitettyihin kuluihin, yhteystiedot valituksen tekemistä varten ja tiedot siitä, mitä tapahtuu, jos vakuutusyhtiö on maksukyvytön,
annetaan sopimuksen pakollisessa avaintietoasiakirjassa. Asiakirjan toimittaa vakuutuksen antaja, meklari tai muu vakuutusedustaja lainsäädäntövaatimusten
mukaan.
Mikäli erimielisyyteen ei löydetä ratkaisua, sijoittaja voi ottaa yhteyttä myös Ranskan rahoitusmarkkinaviranomaisen (AMF) sovittelijaan postitse osoitteessa Le
Médiateur - Autorité des marchés financiers - 17, place de la Bourse - 75082 Paris CEDEX 02 tai verkossa osoitteessa http://www.amf-france.org /otsikko: Le
Médiateur.
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